
 
 

                             Istituto di Istruzione Superiore 

                          Benvenuto Cellini 
                                  ISTITUTO PROFESSIONALE                          ISTITUTO TECNICO 

                        Industria, Artigianato e Servizi Commerciali                       Settore Tecnologico 

 
 

___________________________________________________________________________________________________________ 
Via Masaccio 8, 50136 Firenze - Tel: 055 2476833 – Fax: 055 2748997 

Web: www.cellini.fi.it    Email: fiis00600x@istruzione.it  PEC: fiis00600x@pec.istruzione.it 
Cod.Fisc. 94076400483     Cod.Mecc. FIIS00600X 

 

Prot. N° 11412   6.3.a        Firenze, 31/12/2017  
 
 

Al Consiglio di Istituto  
Al Direttore S.G.A.  

 

 
Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 6 – comma 2 D.I. 44/2001. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto   l’avviso prot. 4294 del 27/04/2017 “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 10862 del 
16/09/2016. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione 
del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi 
di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità. 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 4 del 04/10/2016 e del Consiglio di Istituto n. 6 del 26/10/2016 di 
adesione al progetto PON in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto ‘Il progetto c’è: creatività e innovazione nella scuola’, protocollato con n. 18092 
dall’ADG;  

Vista   la nota prot. 31712 del 24/07/2017 con la quale la Direzione Generale per interventi in materia di 
edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – 
Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo “Il progetto c’è: creatività 
e innovazione nella scuola”– codice 10.1.1A-FSEPON-TO-2017-195proposto da questa Istituzione 
Scolastica per un importo pari a € 35574,00; 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 
Visto  il Decreto Interministeriale n° 44 del 01 febbraio 2001; 
 

DECRETA 
 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FSE indicato in premessa: 

Sotto 
azione 

Codice 
identificativo 

progetto 
Titolo Progetto 

Importo 
finanziato 

Stato del progetto 

10.1.1A 
10.1.1A-FSEPON-
TO-2017-195 

Il progetto c’è: creatività e 
innovazione nella scuola 

35.574,00 
Approvato con nota Prot.  
AOODGEFI D 28619 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 04 - Voce 01 Sottovoce del Programma Annuale 
2017 e nelle USCITE - Progetto 16 - Voce 03  

 
 
 

ILDIRIGENTE SCOLASTICO 
Gianni Camici 

http://www.cellini.fi.it/
mailto:fiis00600x@istruzione.it
mailto:fiis00600x@pec.istruzione.it

